
1/1

Město Ostrov
Košilka

z 6. jednání Zastupitelstva města Ostrov
konané dne 14. 12. 2022

Číslo bodu: 22
Název bodu: Pověření místostarosty města Ostrov k zastupování ve VSOZČ
Schvalovatel: Mgr. David Hanakovič
Zodpovídá: Bc. Martina Beranová DiS.
Zpracoval/a/i: Ing. Jana Punčochářová
Soulad s rozpočtem města: není

Návrh usnesení:

usnesení č. ../2022

ZM pověřuje Bc. Pavla Čekana zastupováním města Ostrov po celou dobu čtyřletého funkčního
období ve Vodohospodářském sdružení obcí západních Čech a v jeho radě s platností od 15. 12. 2022

Důvodová zpráva:

Předkládá RM na základě svého usnesení č. 903/2022 ze dne 22.11.2022
RM doporučuje ZM pověřit Bc. Pavla Čekana zastupováním města Ostrov po celou dobu čtyřletého
funkčního období ve Vodohospodářském sdružení obcí západních Čech a v jeho radě s platností od
15. 12. 2022

V souladu se stanovami pověřuje každý člen na jednání valné hromady svého zástupce s hlasovacím
právem. Pokud obec zastupuje ve VSOZČ starosta/starostka, není třeba na jednání valné hromady
dokládat již žádné další pověření ani usnesení z jednání zastupitelstva.

V případě, že obec zastupuje ve VSOZČ jiná osoba než starosta/starostka, je však nutné, aby tato
osoba na jednání valné hromady přinesla doklad, kterým prokáže, že je oprávněna obec ve VSOZČ
zastupovat. Pokud to bude v pověření uvedeno, lze takto určit zastupování obce po dobu celého
čtyřletého funkčního období.

V Ostrově 07.12.2022

Předkládá: Ing. Jana Punčochářová

_________
Formát čísla usnesení: Číslo usnesení/Rok jednání


